Aptukyn: Crans 111.08904.1 3awuta kaptepa u KM
Kysos: Bce

3awura
Fon BbINyCKA: 2013-2016 \

O6bem asuratenq: 1,8
Tun KNN: AKMNN

BONT MBX 2 . it iersernnnnnsnssnrnnnes 2 T,

Jarnywxa

Maiika 3aknapHas
M10x80

Bant M10x80
Waiita 10

1 [

2 BEANT MIEDRBO enmasin i ikt 4 1T, e

= UL s [ e e 2 WT.

TR e 4 Wr. T

B BTNIRKE D=0 UM 050001 sns s s i i 4 WT. Brynka

Gt rai:“{a BEKﬂa.ﬂHaﬂ Mluxautiltiltlltltpltili 4I.UT|: h=ﬁMM

1 1 ] T e 1 WT. Bont M10x80 Miovok EUOHJEMII%XEG

B BT TR LB i s 0 10 0 10 0 2 WT. Waitba 10 o

N T IT s e i e R e S 1 Wi,
= [ Awamerp peaubbl MG Ma M10 M12 |
L | MomeHTel 3aTaxKm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0HMm 81.0Hm |

1. CHATE WTaTHBLIA NBINBHUK aBToMOBUNS.

2. YeTaHoBUTL railku 3aknaaHele M10x80 Haa WTaTHBIMU
OTBEPCTUAMKU NOZPAMHWKA B 3aAHEel yacTu asTomobunsa
U BKPYTUTL B HUX 6onTel M10x80 Ha Heckonbko oBopoToB
BMecTe C BTynkaMu h = 6 MM,

3. 3aeecTu nNnepeAHOl YacTb 3aWUTel Nod nepeaHuid
NNACTUKOBBIW NbIAbHUK, 33AHI0W YacTbh 3allWUThl ABUraTens
3aBeCTU Ha yCTaHoBNeHHbIe BonTel M10x80. NepeaHO YacTb
3aWKTel 3aKpenuTe 6onTamMu MEX25.

4, YcTaHOBUTL raliku 3aknaaHele M10OX80 Haa WTaTHBIMUK
OTBEpPCTUSAMKU B cpeaHel 4acTu noadpaMHUKa a/M. 3aKpenuTsb
CpeAHl YacTb 3aWWTbl K YCTAHOBNEHHLIM railkaM 3aknajaHbiM
M10x80 6ontamMu M10x80 yepes BTynku h = 6 MM.

5. 3aTAHYTbL BCe pe3bboBble coeguHEeHUsa. UCcnonb3oBaHue
NMHEBMOWUHCTPYMEHTa 3anpelleHo.

6. 3aMeHa Macna 6e3 CHATUA 3allUThl BO3IMOXHA Ha
agToMobBunax ¢ obbvemomMm aeuraTtens V -1.8 n.



